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İstanbul Gelişim Üniversitesi ve MYK Gastro Arena iş birliğinde
düzenlenen etkinlikte sertifikalarını ünlü şeften alan katılımcılar, aynı
zamanda tören öncesi düzenlenen “Gastro Talks 6 Esnaf
Lokantacılığı” söyleşisinde Yalçınkaya’nın tecrübelerini dinleme fırsatı
buldular. Tören öncesi “Gastro Talks 6 Esnaf Lokantacılığı”
söyleşisinde öğrencilerle bir araya gelen ünlü Şef Mehmet
Yalçınkaya, İGÜ Gastronomi Bölümü Koordinatörü Doç. Dr. Serdar
Egeli ile birlikte esnaf lokantacılığı ile ilgili söyleşi gerçekleştirildi.
Eğitim programı ile ilgili bilgi paylaşan Şef Mehmet Yalçınkaya,
“Gastronomi sektöründe kaliteli eleman konusunda çok sıkıntıdayız.
Bu amaçla 3 yıl önce bir aşçılık okulu kurduk. Bu okulu destekleyecek
akademik bir taraf gerekiyordu. Bunu da İstanbul Gelişim Üniversitesi
ile başardık. Ülkemizde gastronomi alanında en büyük problemlerden
bir tanesi eleman eksiğidir. Dolayısıyla sektöre bir an önce kaliteli ve
yetişmiş eleman getirmezsek çok sıkıntı yaşayacağımızı
düşünüyorum. Bu anlamda, biz de MYK olarak bugün üst seviye
eğitim almış 50 katılımcımızı mezun ettik. İstanbul Gelişim
Üniversitesi ile birlikte bir sertifika töreni düzenledik. Dördüncü
dönem mezunlarımızı veriyoruz. Bunun için de heyecanlıyız” dedi.

İGÜ'den Haberler

Profesyonel Aşçılık Eğitimi Sertifika Töreni Düzenlendi!

Bu yıl dördüncüsü düzenlenen "Profesyonel Aşçılık Eğitimi Sertifika Töreninde", yöresel ve dünya
mutfağı alanlarında aşçılık eğitimi alan katılımcılar, ünlü Şef Mehmet Yalçınkaya ile bir araya geldi. 



Gastronomi alanında kaliteli personel yetiştirmek için aşçılık eğitimi veren MYK Gastro Arena ile İstanbul
Gelişim Üniversitesi iş birliğinde düzenlenen eğitim programı sonrasında mezun olan 50 katılımcı,
üniversitemizde düzenlenen tören ile sertifikalarını aldılar. “Şef töreni” olarak da nitelendirilen sertifika
programında, ustalar geleceğin şeflerine el verdi.

Gençlere tavsiyelerde de bulunan Yalçınkaya, “Mesleğe gönül veren gençlerimize her zaman önerdiğimiz
şey; önce kaliteli ve güzel bir eğitim. Güzel bir kariyer planlaması yapsınlar. İyi yerlerde staj yapmaları
önemli. Gastronomi ’de farklı alanlarda çalışmak, meslekte tecrübe edinmeleri açısından çok kıymetli. Bu
bakımdan yılda bir yeni iş yerlerinde çalışarak, yeni şeyler öğrenerek kendilerini mesleğe hazırlasınlar.
Kesinlikle iyi derecede yabancı dil bilmeleri gerekiyor. Güzel bir kariyer planlamasıyla meslekte hızlıca
ilerleyebilirler” dedi. 

MYK ile yapmış oldukları sertifika programının çok önemli olduğunu belirten İstanbul Gelişim Üniversitesi
Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli ise konuşmasında şu ifadelere yer verdi: “Böyle bir ekiple
beraber çalışmak, katılımcıların eğitimlerini sertifikalandırmak ve kaliteli insanlar yetiştirmek bizim için
çok önemli. Özellikle üniversite olarak bu konuda bir vefa borcu hissediyoruz. Kaliteli bir eğitim ile kaliteli
nesillerin yetişmesini arzu ediyoruz. Bundan sonra da MYK ile birlikte nice başarılar getirecek, nice kaliteli
insanlar ve aşçılar yetiştirecek topluluklar diliyoruz. Katılımcılara, hocalarımız ve MYK’nın hocaları ile
birlikte mükemmel bir yöresel, genel ve dünya mutfağı eğitimi verildi. Eğitim sonucu olarak da bir sertifika
töreni düzenledik. Onlar için güzel bir başarı olmuş oldu. Başlarında Mehmet Şef’in olması onların daha
aktif ve başarılı olmalarını sağladı” dedi.

İGÜ'den Haberler



UBF'den Haberler

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi
tarafından “SHY-147 Tanınan Okul Uçak Yapısal Sergisi”

düzenlendi. Sergide üniversite öğrencileri kendi ürünlerini tanıttı!

İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından 5 Aralık 2022 tarihinde, A Blok Fuaye alanında  düzenlenen sergide
öğrenciler uçakların yapı malzemeleriyle ilgili üretmiş oldukları el ürünlerini sergilediler. Mütevelli Heyeti
Başkanı Abdülkadir Gayretli’nin de katılım sağladığı sergide, İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı
Bilimler Fakültesi Öğr. Gör. Mehmet Ateş’e plaket takdim edildi.

İstanbul’daki üniversiteler arasında ilk kez modül sınavını başarmış mezun öğrencilere de başarı belgeleri sunuldu.
Serginin açılış konuşmasını gerçekleştiren Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin ise sivil havacılık alanında üniversite olarak
ulusal ve uluslararası fonlu projelere, yayınlara ve inovatif faaliyetlere ağırlık vereceklerini belirtti. 



“ULUSAL VE ULUSLARARASI PROJE BAZLI ÇALIŞMALAR YÜRÜTECEĞİZ” 

Bölümlerinin 7 yıldır iyi bir yol aldığını belirten Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, “Türkiye’de SHY-147 belgesi
alan sayılı okullar arasındayız. Emeği geçen tüm arkadaşları tebrik ediyorum. Havacılık konusunda
iddialıyız. Hedefleri ona göre koyduk. Havacılık ekosistemini bu üniversitede oturtmaya çalışıyoruz.
Dolayısıyla sergimiz bizim için çok kıymetli. Bundan sonra biraz daha ulusal ve uluslararası fonlu
projelere, yayınlara ve inovatif faaliyetlere ağırlık vereceğiz. Bunun startını verdik” dedi. 

UBF'den Haberler



“OKULUMUZ B1 SEVİYESİNE YÜKSELECEK”    

Uçak Bakım ve Onarım Bölümü’nün YÖK eğitim-öğretim programına uygun ve Sivil Havacılık Genel
Müdürlüğü tarafından tanınan okul statüsünde eğitim verdiğini belirten Uygulamalı Bilimler Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Kamil Kaya, “Okulumuz tanınan okul seviyesi yani A1 seviyesindedir. B1 seviyesi için
tüm altyapılar hazırlanmış, gerekli yazışmalar gerçekleştirilmiş ve bu ayın sonunda ya da gelecek ay
içerisinde Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından denetim yapılacak ve 2023'ün Nisan ayı gibi bir
zamanda  B1 seviyesine yükseltilmeyi bekliyoruz” diye konuştu.  İlk mezunlarının başarı belgelerini
aldıklarını da kaydeden Kaya, “5 öğrencimiz bu yıl modül sınavlarını başardı. İlk defa üniversitemizde
modül sınavını başarmış öğrencilerimizi mezun ettik. Bu ilk sadece üniversitemiz adına bir ilk değil,
İstanbul’daki tüm devlet ve vakıf üniversiteleri arasında bir ilktir. Sergimiz bölümümüzün öğrencileri
tarafından, geçen sene TASK eğitimleri sırasında, el emeği göz nuru ile ürettikleri ürünlerden
oluşmakta. Tamamen öğrencilerimizin emeğidir” dedi.      

UBF'den Haberler

Samet ÇakırYusuf Kaya

Metin DoğanHasan PamukMustafa Aynur



“UYGULAMALI EĞİTİMLER VERİYORUZ” 
   
Sergiyi düzenleyen Öğr. Üyesi Mehmet Ateş ise havacılığın standart işi olduğunu belirterek şu ifadelerde
bulundu:  “Bu standartlar uluslararası ölçekte belirleniyor. Üniversitemizde bu standartlara uygun,
tanınan okul yetkinliğine sahip. Bu çerçevede öğrencilerimiz de uçak yapısallığıyla ilgili üretmiş oldukları
el ürünlerini sergilediler. Hava koşullarında uçaklar birçok hasara maruz kalabiliyor ve gövdede
esnemeler meydana geliyor. Bu esnemeler sebebiyle de zamanla bozulmalar oluyor. Öğrencilerimize
alanlarıyla ilgili tüm eğitimleri vermeye çalışıyoruz. Bu çerçevede uygulama beceri kaynakları olan 38
TASK, on tane uçak, sınıf ve atölyelerde birebir uygulamalı eğitimler görüyorlar.” Havacılık mesleğini
düşünen gençlere tavsiye de veren Ateş, “Havacılık maddi manevi tatmin düzeyi yüksek bir meslek.
Türkler havacılıkta öncü milletlerdendir. Havacılıkta Türk tarihine ismini yazdıran büyüklerimizin bıraktığı
noktadan eğitimlerimizi sürdürmekteyiz. Havacılık mesleğini tercih etmek isteyen gençlere tercih
süreçlerinde tanınan ve Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü’nden akredite olan okulları seçmelerini öneririm
” diye konuştu... 

UBF'den Haberler



Etkinlikler 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Birinci
Sınıf Öğrencileri, Düzenlenen Törenle Şef Ceketlerini Teslim Aldı!

İstanbul Gelişim Üniversitesi Gastronomi Koordinatörlüğüne
bağlı bulunan, Güzel Sanatlar Fakültesi Gastronomi ve
Mutfak Sanatları bölümü ve Uygulamalı Bilimler Fakültesi
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Türkçe ve İngilizce
bölümleri birinci sınıf öğrencilerine yönelik düzenlenen
etkinlikte öğrencilerimiz şef ceketlerini teslim aldılar. 

Açılış konuşmalarını bölüm başkanlarının yaptığı etkinlikte, dış
paydaşlarımızdan White Uniform tarafından hazırlanan ve
üzerlerinde öğrenci isimleri ile üniversite logosu bulunan önlükler,
öğrenci listesine göre ilk on öğrenciye bizzat Gastronomi ve
Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Nevruz Berna
Tatlısu tarafından giydirildi. Doç. Dr. Murat Doğan tarafından tüm
öğrencilere Aşçılık Andının okutulmasıyla birlikte tören sona erdi.



Etkinlikler 

‘‘Yenilikçi Teknolojiler’’ Söyleşisi Gerçekleştirildi! 

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü tarafından düzenlenen ‘‘Yenilikçi Teknolojiler’’
söyleşisi 30 Kasım 2022 tarihinde, 14:30-15:30 saatleri arasında, Rektörlük A blok
Uygulamalı Bilimler Fakültesi (UBF) E209 numaralı salonda gerçekleşti. 

Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Altunel’in konuk olduğu söyleşi sonrası Altunel’e Uygulamalı Bilimler Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Kamil Kaya tarafından plaket takdim edilmiştir. 



Etkinlikler 

Havacılık Elektrik ve Elektroniği Bölümü ve Uçak Bakım ve Onarım Bölümü,
Aviyonik Kulübü Bünyesinde Sabiha Gökçen Turkish Technic'e Gezi
Düzenledi...

İstanbul Gelişim Üniversitesi Havacılık Elektrik ve Elektroniği Bölümü, Uçak Bakım ve Onarım Bölümü
ve Aviyonik Kulübü ile Sabiha Gökçen Turkish Technic'e Dr.Öğr.Üyesi Rıza Haluk Kul , Öğr.Üyesi
Mehmet ATEŞ ve Arş.Gör Abdullah Can AL eşliğinde öğrencilerimizin ilerideki iş hayatlarında
çalışacakları yerleri ve yapacakları işleri detaylı olarak görmeleri için gezi düzenlendi.



Etkinlikler 

Bankacılık ve Sigortacılık Öğrenci Sempozyumu (BSS Aralık 2022)’nun İkincisi
Gerçekleşti!  

Ülkemizdeki lisans öğrencilerinin akademik çalışmalara katılarak bankacılık ve sigortacılık literatürüne
katkı sağlaması amacıyla düzenlenen Bankacılık ve Sigortacılık Öğrenci Sempozyumu’nun ikincisi 8
Aralık 2022 tarihinde gerçekleşmiştir.

Sempozyumda yer alan bildirilerin tümü Dr. Öğr. Üyesi Lokman Kantar, Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül
ERTUĞRUL, Dr. Öğr. Üyesi Hakan Özcan ve Doç. Dr. Mete Bumin tarafından değerlendirilmiştir. Dr. Öğr.
Üyesi Lokman Kantar, Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Ertuğrul, Dr. Öğr. Üyesi Hakan Özcan ve Doç. Dr. Mete
Bumin tarafından moderatörlükleri yapılan oturumların ardından en iyi üç bildirinin sahipleri
açıklanmıştır. 

Bildiri sahiplerinin tümü moderatörlerinden oturum sonlarında katılım belgelerini almışlardır. Uygulamalı
Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kamil Kaya tarafından En İyi Bildiri Ödülü “Sigorta Şirketlerinde Karlılık
ile Likidite İlişkisi:BIST Hayat Dışı Sigorta Şirketleri Örneği” isimli bildirisiyle Meral Apak’a verilmiştir. 



Etkinlikler 

Bankacılık ve Sigortacılık Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Lokman
KANTAR tarafından En İyi İkinci Bildiri ödülü “Covid19 Pandemi
Döneminin Türkiye Bankacılık Sektörünün Kârlılığına Etkileri:
Borsa İstanbul Üzerine Bir Uygulama” isimli bildirisiyle İrem
Karahan’a verilmiştir. 

En İyi Üçüncü Bildiri ödülü hakem değerlendirmeleri sonucunda
iki katılımcıya verilmiştir. Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Ertuğrul
tarafından En İyi Üçüncü Bildiri ödülü “VIX Korku Endeksi’nin
BIST Banka ve BIST Sigorta Endeksleri Üzerindeki Etkisi”
bildirisiyle Nisa Alparslan ve “BIST 100 Endeksi İle Kripto Varlık
Bitcoin Arasındaki Granger Nedensellik Analizi İlişkisi”
bildirisiyle Beyza Ergünöz’e verilmiştir.



Doç. Dr. Şebnem Gürsoy Ulusoy, ‘‘Sürdürülebilir Toplumsal
Bilinçlendirme’’ Seminerlerinde Eğitim Verdi! 

Yeni Medya ve İletişim Bölümü’nden Doç. Dr. Şebnem Gürsoy Ulusoy, İstanbul Gelişim Üniversitesi
Uygulamalı Bilimler Fakültesi’nin öncülüğünde gerçekleştirilen ‘‘Sürdürülebilir Toplumsal Bilinçlendirme’’
seminerleri kapsamında, 02 Aralık 2022 tarihinde, Bakırköy Nüket Ercan Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi’nde, Bilinçli Teknoloji Kullanımı, Kariyer Yönetimi ve Kariyer Planlama, Bilinçli Teknoloji Kullanımı
ve Sosyal Medya Bağımlılığı ve öğretmenlere yönelik olarak Eğitim Teknolojilerinin Sınıfta Kullanımı ve
Etkili Sunuş Teknikleri konuları ile ilgili eğitim vermiştir. 

Etkinlikler 



Coffee Talks’ta“Veganlık ve Sürdürülebilirlik” konusuyla, Arş. Gör.
Mehmet Kayın Öğrencilerle Bir Araya Geldi!

14 Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirilen  "Coffee Talks"un bu haftaki konusu “Veganlık ve
Sürdürülebilirlik” oldu. Arş. Gör. Mehmet Kayın’ın anlatımıyla gerçekleştirilen etkinlikte,
sürdürülebilir dünya ve yaşam için neler yapılması gerektiği konuşuldu. 

Öğrencilerinin; sanatsal, sportif ve kültürel anlamda gelişimine destek sağlayan İstanbul Gelişim
Üniversitesi, düzenlediği “Gelişim Atölyeleri ve Coffee Talks” etkinlikleri ile her hafta farklı konuları ele
almaya devam ediyor. Bu hafta “Veganlık ve Sürdürülebilirlik” konusunun işlendiği Coffee Talks
etkinliğinde, Arş. Gör. Mehmet Kayın, Veganlığın sürdürülebilirlikle yakından ilişkisi olduğunu ve küresel
sorunlara karşı çözümün merkezi noktasında durduğunu belirtti. 

“Gelecek Nesillerin Yaşayabileceği Bir Dünya İçin Vegan Dünya Benimsenmeli”

Dünyadaki ormansızlaşma, iklim krizi, gıda güvenliği ve gıdaya ulaşım eşitsizliği, temiz suya erişim
adaletsizliğine dair çözümler için vegan dünyanın ve vegan yaşam tarzının felsefi, etik bir tavır olarak
benimsenmesinin önemli olduğunu belirten Arş. Gör. Mehmet Kayın, “Dünya üzerinde, özellikle Asya ve
Afrika yoğunluklu olmak üzere, 925 milyon kişi açlıkla mücadele etmekte ve her yıl 3 milyon çocuk
açlıktan ölmektedir. Yayımlanan raporlarda hayvanlar için üretilen tarım mahsullerinin, insanlar
tarafından kullanılması durumunda 4 milyar insana yetecek gıdanın sağlanması anlamına geldiği
belirtiliyor. Hayvan endüstrisi ve buna bağlı tüm sektörlerin doğaya ve insanlara ciddi maliyetleri
olduğunu söyleyebiliriz. Bu yüzden vegan bir dünya aynı zamanda gelecek nesillerin yaşayabileceği bir
dünya için merkezi önem taşıyor.” dedi.

Etkinlikler 



Dr. Öğr. Üyesi Cansu Noberi’nin Yürütücü ve Arş. Gör. Abdullah Can
Al’ın Araştırmacı Olarak Yer Aldığı BAP Projesi Başarıyla Tamamlandı!

“Transonik Roketlerin Detaylı Analiz ve Üretimi” isimli projesini başarıyla tamamladı. Öğrenilen teorik
bilgileri proje kapsamında pratiğe döküp mühendislik alanında çalışmalar gerçekleştirmenin
amaçlandığı bu projede roket tasarlanmıştır. 

Bu proje ile Transonik (3000 metre) roketinin belirlenen irtifaya ulaşıp içinde bulundurduğu faydalı
yükü tepe noktasına vardığında, ayrılma sistemiyle roketten ayırıp ilk paraşüt ile güvenli bir şekilde
yere ulaşması sağlanmıştır. Aynı zamanda 2. ve 3. paraşütün de roketin kalan parçalarını güvenli bir
şekilde yere inişinin sağlanması amaçlanmıştır.

Etkinlikler 



Dr. Öğr. Üyesi Hilal Kılıç, "Pazarlama Yönetimi" İle İlgili Eğitim Verdi! 

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Hilal
Kılıç, Türk Alman Üniversitesi ve Recep Tayyip Erdoğan
Üniversitesi işbirliği ile Dijitalpark Teknokent kapsamında
gerçekleştirilen eğitimlerde, 13 Aralık 2022 tarihinde, öğrenci,
akademisyen ve girişimcilerin katılımıyla ‘‘ Pazarlama
Yönetimi’’ ile ilgili online (çevrimiçi) olarak eğitim vermiştir. 

Eğitimler ile ilgili detaylı bilgiye aşağıdaki
linkten ulaşabilirsiniz: 
https://dijitalparkteknokent.com.tr/ 

Etkinlikler 

“Kozmetik Ürünlerde İnovasyon Algısı ve Boyutları” başlıklı sunum
gerçekleştirildi!

Trakya Üniversitesi Eczacılık Fakültesi inisiyatifinde,
Eczacılık Fakültesi Öğrencileri Birliği'nin (ETUPSA) 17-18
Aralık tarihleri arasında düzenlediği “Dermokozmetik
Zirvesi”ne, Elektronik Ticaret ve Yönetimi Bölüm Başkanı
Dr. Öğr. Üyesi Pınar Bacaksız konuşmacı olarak katılım
gösterdi. Türkiye’nin ilk dermokozmetik zirvesinde Dr. Öğr.
Üyesi Pınar Bacaksız, “Kozmetik Ürünlerde İnovasyon
Algısı ve Boyutları” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi.

https://dijitalparkteknokent.com.tr/


Dr. Öğr. Üyesi İpek Gürkan, ‘‘Akademik Çalışmalarda Video
Deneme/Makale Üzerine Tartışmalar’’ Workshop’una Katıdı! 

Televizyon Haberciliği ve Programcılığı Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi İpek
Gürkan, TÜBİTAK 3005 projesi kapsamında yürütülen bilimsel ve sanatsal
video makalelerin içerik ve indeks kriterlerinin oluşturulması başlıklı proje
kapsamında 26 Aralık 2022 tarihinde, Çanakkale Onsekiz Mart
Üniversitesi’nde, online (çevrimiçi) olarak düzenlenen workshopa katılım
sağladı. 

Arş. Gör. Berika Akçay, ‘‘Enflasyon Düzeltmesi Çalıştayı” na
Katıldı! 

Etkinlikler

Çalıştay ile ilgili detaylı bilgiye aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz: 
https://modav.org.tr/index.php?
option=com_content&view=article&id=121:konukevleri-ve-
oteller&catid=2&Itemid=101&lang=tr 

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü’nden Arş. Gör. Berika Akçay,
Bahçeşehir Üniversitesi ve Yeditepe Üniversitesi işbirliği ile 25 Kasım
2022 tarihinde düzenlenen ‘‘Muhasebe Öğretim Üyeleri Bilim ve
Dayanışma Vakfı İstanbul Şubesi Enflasyon Düzeltmesi Çalıştayı” na yüz
yüze katılım sağlamıştır.  



Doç. Dr. Şebnem Gürsoy Ulusoy, ‘‘Sürdürülebilir Toplumsal
Bilinçlendirme’’ Seminerleri Kapsamında Ataşehir Gökkuşağı Koleji’nde
Eğitim Verdi! 

Yeni Medya ve İletişim Bölümü’nden Doç. Dr. Şebnem Gürsoy Ulusoy,
İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi’nin
öncülüğünde gerçekleştirilen ‘‘Sürdürülebilir Toplumsal Bilinçlendirme’’
seminerleri kapsamında, 28 Ekim 2022 tarihinde, Ataşehir Gökkuşağı
Koleji’nde, Primary School: Creative Drama “Joel and Kazu” Book, Hihg
School: New Generation Technology and Reading Habits konuları ile ilgili
eğitim vermiştir. 

Etkinlikler

Dr. Öğr. Üyesi Hande Ayhan Gökcek İki Farklı Etkinliğe Katılldı...

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü’nden Hande Ayhan
Gökcek ODTÜ İşletme Topluluğu tarafından 3-4 Aralık

2022 tarihleri arasında düzenlenen Finans Kongresinin
2 farklı oturumuna katılım gösterdi. 



Akademik Makaleler

“The Research on the Effect of the Covid-19 Pandemic Period on the
Financial Ratios of Non-Life Insurance Companies” İsimli Makale
Yayınlandı! 

Makalenin tam metnine ulaşmak için:
https://www.ijif.net/kurumsal/aysegul-ertugrul-ilknur-kulekci-the-
research-on-the-effect-of-the-covid-19-pandemic-period-on-the-
financial-ratios-of-non-life-insurance-companies-traded-on-the-
istanbul-stock-exchange

Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Bankacılık ve Sigortacılık
Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Ertuğrul ve Arş. Gör. İlknur
Külekçi’nin “The Research on the Effect of the Covid-19
Pandemic Period on the Financial Ratios of Non-Life Insurance
Companies” başlıklı makalesi International Journal of Insurance
and Finance 2022 yılı 2. cildi 2. sayısında yayınlandı.

“Capital Stock, Energy, and Innovation-Related Aspects as Drivers of
Environmental Quality in High-Tech Investing Economies” Başlıklı

Makale Yayınlandı!
İstanbul Gelişim Üniveristesi Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü’nden
Dr. Öğr. Üyesi Ali Çelik ve Inland Norway University’den Doç.Dr. Andrew Alola
tarafından hazırlanan “Capital stock, energy, and innovation-related aspects

as drivers of environmental quality in high-tech investing economies” başlıklı
makale, SCI endeksli Environmental Science and Pollution Research

dergisinde yayınlanmıştır.

Makalenin tam metnine ulaşmak için:
https://link.springer.com/article/10.1007/s11356-022-24148-5

 
 



Bir Büyüme Hikayesi: Miyazaki’nin “Ruhların Kaçışı”
Anime kelime kökeni Japonca olan son yıllarda popülerlik kazanmış bir sanat tarzıdır.
Yaratıcı tasarımlar ve fantastik hikayeleri bir araya getiren film ve seriler son yıllarda
Türkiye’de de popüler hale gelmiştir. Komedi, gerilim, romantik, korku gibi çeşitli
türlerdeki hikayeleri anlatırken sanatçının yaratıcılığını ön plana çıkarabilmesine olanak
sağlayan animeler her kesime hitap etmektedir. “Ruhların Kaçışı” bu türün en önemli
örneklerinden biridir. Hayao Miyazaki tarafından yazılıp yönetilmiş, Studio Ghibli filmi
“Ruhların Kaçışı” 2003 Oscar Akademi Ödülü’ne layık görülmüş ilk anime filmi olmuştur.  

“Ruhların Kaçışı” ana karakter Chihiro’nun korkularının
yansımasıdır. On yaşında bir kız çocuğu olan Chihiro’nun
gözlerinden belki de bir küçük bir çocuğun yaşayabileceği
en büyük korku olan ailesinden ayrılma hikayesi
anlatılmaktadır. Ancak Chihiro’nun yetişkinliğe giden
yolcuğunda korkularını yenmesini sağlayan ailesini bulma
arzusudur. Chihiro’nun başına gelen olaylar karşısındaki
tepkileri Miyazaki’nin bu filmle söylemek istediği ahlaki
mesajı verir. 

Film, Chihiro’nun anne ve babasıyla yaşadığı kasabadan
yeni bir şehre taşınma yolculuğuyla başlar.
Arkadaşlarından ayrılan ve hayatını değişecek olan Chihiro
üzgündür. Chihiro’nun babasının kestirme olduğunu
düşündüğü ama onları ruhların yaşadığı fantastik bir
dünyaya götüren yolu kullanmasıyla olayların değişir.
Miyazaki insanlar ve ruhlar arasındaki ilişkileri kullanarak
Chihiro’nun ailesinden ayrılma korkularını anlatmaktadır.
Ancak Miyazaki “Ruhların Kaçışı”nı sadece bir büyüme
hikayesi olarak değil Chihiro’nun benliğini ortaya çıkardığı
bir hikaye olarak tanımlamaktadır. 

Aralık/ Kültür-Sanat Yazıları

Araştırma Görevlisi İlknur Külekçi
 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü 

 



Aralık/ Kültür-Sanat Yazıları

Chihiro istememesine rağmen kestirme yolu tercih eden babası, ulaştıkları fantastik dünyayı
keşfetmekten kendisini alıkoyamamıştır. Chihiro’nun anne ve babası kimsenin olmadığı bu gizemli
şehirde boş bir restoranda buldukları lezzetli yemekleri koyulmuşlardır. Chihiro ebeveynlerinin
buldukları yemekleri yemelerine engel olmaya çalışmıştır. Ancak engel olamayınca ebeveynlerinden
uzaklaşmak için onları restoranda bırakarak şehri kendi başına keşfe çıkmıştır. Şehirde dolaşırken
karşısına çıkan Haku onu gece yarısı olmadan şehri terk etmesini söyler. Hızla anne ve babasının
yanına giden Chihiro onları domuza dönüşmüş olarak bulur ve şehirde bir kâbus gördüğünü
düşünmesine sebep olacak fantastik olaylar başlar. Chihiro şeffaflaşmaya başlar, tam yok olacağı
zaman Haku ona yardım eder. Eğlence parkı şeklindeki bu ruhani dünyadan onu domuza
dönüştürmeden var olabilmesini sağlayacak bir yiyecek verir. 

Haku ve Chihiro

Haku ruhlar dünyasında bir insan olan Chihiro’ya Japon kültüründe önemli bir yeri olan hamamda
çalışan Kamaji’den iş istemesini söyler. Eğer çalışmazsa hamamı yöneten güçlü büyücü Yubaba
Chihiro’yu böceğe çevirecek ve asla ebeveynlerini bulamayacaktır. 
Chihiro ve otoriteyi temsil eden Yubaba tanışır. Chihiro tüm korkularına rağmen Yubaba karşısında
oldukça cesurdur. Yubaba Chihiro’ya iş verir ve ondan adını alarak arayış anlamına gelen Sen adını
verir. Yubaba insanlara dönüşeceği şekli temsil eden isimler vererek otorite kurmaktadır. İnsanlardan
isimlerini alarak benliğini unutturmayı ve onları kontrol etmeyi amaçlar. Artık Chihiro’nun adı Sen’dir.
Sen hayatını ve benliğini unutmaya başlamıştır. Eğer benliğini unutursa sonsuza dek ruhlar dünyasında
kalacaktır.



Aralık/ Kültür-Sanat Yazıları

Chihiro/Sen

Domuza dönüşmüş olan ebeveynleri artık insan olduklarını
hatırlamamaktadır. Chihiro’nun ebeveynlerinin domuza
dönüşmesi nazarımızda çok büyüttüğümüz kişilerin sıradan
insanlar olduğunu bize hatırlatır.
Chihiro bir insan olduğu için hamamdaki diğer varlıklar
tarafından ayrımcılığa uğrar. Hamama temizlenmek için gelen
iyi nehir ruhunun insanların çevreye vermiş olduğu
zararlardan nehri korumak isterken kirlendiği ve yozlaşmış
insanların verdiği zararlardan nehri korumak isterken
kirlendiği anlaşılır. 

No-Face 

Chihiro’nun hamamda gördüğü ilk ruhani varlıklarından birisi
olan No-Face çalışanlara oldukça cömert bahşişler verir.
Hamamda çalışanların gözü gizemli bir ruhani varlık olan No-
Face’ün verdiği altınlardan daha fazla pay alabilmekten başka
hiçbir şey görmemektedir. Oysa ki o sırada nehirden çıkan bir
Japon ejderhasının Yubaba’nın odasına girdiğini gören
sadece Chihiro’dur. Chihiro Yubaba’ya yardıma gidebilmek
için No-Face’in verdiği altınları reddeder. Açgözlülüklerine
teslim olan hamam çalışanları ise No-Face tarafından yutulur.
Filmde bir iblis olan No-Face’in görünüşü Şinto kültüründe
yaşlı bir adamın yüzüne benzeyen bir maskeden esinlenilerek
oluşturulmuştur.

Haku şekil değiştirerek Ejderha’ya dönüşmüştür ve ikiz
kardeşi Zeniba tarafından yönetilmektedir. Ejderha
bedenindeki Haku’yu ikiz kardeşi Zeniba üstüne binerek
kontrol etmektedir. Haku yaralı olduğu için Yubaba’nın
odasına sığınmıştır. O sırada Yubaba dev bir bebek olan
oğlunu korumak için fareye dönüştürür. Zeniba Haku’nun altın
bir mühür çaldığını ve yuttuğunu söyler. Eğer altın mühür
çıkarılmazsa ölecektir.



Sen ve Ejderha 

Chihiro hamamda yeni çalışmaya başladığında iyileştirdiği nehir
ruhu kendisine teşekkür etmek için sihirli bir yem vermiştir. Bu iyi
nehir ruhunun verdiği sihirli yemin yarısını ejderha bedenindeki
Haku’ya verir. Sonuç olarak yuttuğu mührün neden olacağı ölümden
Haku’yu kurtarır. Gittikçe korkularından sıyrılan Chihiro yemin diğer
yarısını sadece görüntüsü bile oldukça korkutucu olan No-Face’e
yedirir. Hem No-Face’in yuttuğu açgözlü ruhani varlıkları kurtarır
hem de No-Face duygularına kavuşur.

Sen ve No-Face

Chihiro kötü cadı Yubaba’nın Haku’yu lanetlediğini ve kontrol ettiğini
öğrenir. Haku’yu lanetten kurtaranın yem değil sevgi olduğunu
öğrenir. Yubaba bu sırada Chihiro’nun ebeveynlerini katletmeye
çalışırken Haku engel oğlunun kayıp olduğunu söyler ve engel olur. 
Chihiro, Yubaba’nın fareye dönüşmüş oğlu ve No-Face Zeniba’nın
yanına giderler. Chihiro küçükken nehre düştüğünü ve Yubaba’nın
Haku gibi onu da lanetlemeye çalışırken Haku’nun kendisini
kurtardığını hatırlar. Miyazaki “Ruhların Kaçışı” filminde her ruhani
varlığı bir ders vermek için kurgulamıştır. Miyazaki’nin klasikleşmiş
tarzının tüm ögeleri bu filmde görülmektedir.

Chihiro, Ejderha ve Fare

Chihiro’nun son görevi bir domuz sürüsü içinden anne ve babasını
tanımaktır. Ebeveynlerinin bu sürünün içinde olmadığını söyleyen
Chihiro’nun Yubaba ile olan sözleşmesi yanarak yok olur. Sen
Chihiro adını geri alır ve başlarına gelen hiçbir şeyi hatırlamayan
ebeveynleri ile araba yolculuğuna kaldığı yerden devam eder.
Kahramanımız Chihiro benliğini kaybetmeden ailesini kurtarmak için
tüm korkularıyla yüzleşir ve değişerek büyür. Karanlık bir peri
masalına benzeyen “Ruhların Kaçışı”, Miyazaki denildiğinde ilk akla
gelen eserdir. “Komşum Totoro” ve “Prenses Mononoke” gibi klasik
animelere imza atmış olan Miyazaki’nin 2023 yılında yeni eseri olan
“Nasıl Yaşarsınız?” filmi gösterime girecektir.

Aralık/ Kültür-Sanat Yazıları



Kültür coğrafyamızı ve gönül dünyamızı asırlardır aydınlatan,
fikirleriyle ve yaşam biçimleriyle insanlığa örnek teşkil eden
birçok düşünür ve gönül ehli vardır. Hoca Ahmet Yesevî,
Hacı Bektaş-ı Velî, Yunus Emre, Hacı Bayramı Velî ve
Mevlânâ Celaleddin-i Rumî gibi düşünürler ilk akla gelen
isimlerdir.

Sevgiyi ve hoşgörüyü merkeze alan, yaratılanı yaratandan
ötürü seven ve “İnsan-ı Kamil” (Mükemmel insan) diye
nitelendirilen insan tasavvuruna önem veren gönül ehli bu
düşünürler, kültür coğrafyamızı asılardır aydınlatmaktadır. 

Aralık/ Konuk Yazarı

Vefatının 749. yıldönümünü geride bıraktığımız, yaşamını “hamdım, piştim, yandım” diye özetleyen
Mevlana, 1207 yılında Belh’te dünyaya gelmiş ve 1273 yılında Konya’da vefat etmiştir. Ölüm
gecesini “sevgiliye kavuşma gecesi” olarak düşündüğü için “Şeb-i Arus” yani “Düğün Gecesi” olarak
adlandırmıştır. 

 Mevlânâ’yı diğer düşünürlerden ayıran en önemli nitelik; 

Dizeleriyle O, sadece İslam dünyasını değil, Müslim ve Gayr-ı Müslim farkı gözetmeksizin tüm
dünyayı / tüm insanlığı kucaklayan, inançlarından dolayı insanları ötekileştirmeyen, yetmiş iki
millete aynı gözle bakan bir özelliğe sahip olan bir düşünürdür. 

 

MEVLANA’DAN ESİNTİLER   

Prof. Dr. Kamil KAYA  
Uygulamalı Bilimler Fakültesi

Dekanı

 “Gel, gel, ne olursan ol yine gel,
 İster kâfir, ister Mecusi,
 İster putperest ol yine gel,
 Bizim dergâhımız, ümitsizlik dergâhı değildir,
 Yüz kere tövbeni bozmuş olsan da yine gel…” 



“Men Bende- Kur’anem eğer can darem,
 Men hak- rehi Muhammed muhtarem,
 Eğerl nakl kuned cüz in kes ez cüftarem,
 Bizarem ez u vez an suhen bizarem.”

“Ben yaşadıkça Kur’an’ın bendesiyim,
 Ben Muhammed-i Muhtarın’in ayağının tozuyum,
 Eğer biri benden bundan başka bir şey naklederse,
 Ondan da şikâyetçiyim, o sözden de şikâyetçiyim.”

Aralık/ Konuk Yazarı

Hedef kitlesi sadece Müslümanlar değil, bütün insanlıktır. O’nun “Pergel gibiyim; bir ayağımla
din üstünde (noktasında) sağlamca durduğum halde, öbür ayağımla yetmiş iki milleti
dolaşıyorum” ifadesi bunun en somut göstergesidir.

Vefatının üzerinden asırlar geçmiş olduğu halde, teknolojinin insanı yalnızlaştırdığı, adeta
robotlaştırdığı bir dünyada, Mevlana’nın, başta Mesnevi olmak üzere bıraktığı eserlerinde
insanlığın muhtaç olduğu “sevgi, hoşgörü ve barış” içeren çağlar ötesinden günümüze
ulaşan mesajları, sahip olduğu düşünce ve fikirleri her geçen gün evrensel bir nitelik
kazanmaktadır. 

Ancak, O’nun evrensel anlam yüklü bu düşünce ve fikirlerinin başta Kur’an olmak üzere dini-
tasavvufi bir temele dayandığı unutulmamalıdır. Nitekim Mevlana bunu bir beytinde açıkça
şu şekilde ifade etmektedir:



Arş. Gör. 
Berika Akçay

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü 

 STRATEJİ ARAŞTIRMALARININ KURAMSAL TEMELLERİ

 Stratejik yönetim, yönetim bilimleri çerçevesinde, tarihsel süreçleri göz
önüne alındığında daha yeni ve daha hızlı gelişme gösteren bir alandır.
Bu büyümenin bir getirisi olarak, yeni olgular, kavramlar ortaya
çıkmaktadır. Bu durum, kavramsal zenginleşmeyi getirirken, teoriden
yeterince faydalanamama durumunu da ortaya çıkarabilir. Dolayısıyla,
bu riski de göz önüne alarak ortak zemin oluşturulması alandaki
çalışmaların etkinliğini arttıracaktır.

Aralık/ Kitap İncelemesi

Prof. Dr. Mahmut Hızıroğlu tarafından yazılan “Strateji
Araştırmalarının Kuramsal Temelleri” kitabı uzun yıllar süren
çalışmaların, birikimin ve altyapının bir sonucu olarak ortaya
konduğunu daha ilk bölümden göstermektedir. Kavramların olgusal
olarak tartışıldığı, alandaki çalışmaların tarihsel sıralamayla ortaya
konduğu, alanın disipliner gelişiminin sorgulamalı bir bakış açısıyla
değerlendirildiği bu eser, kapsamlı bir literatür hakimiyetinin
yanında, bu eleştirel sorgulamalarla alandaki gelişmelere ışık
tutmuştur. Epistemolojik temellerin anlaşılmasına odaklanarak,
strateji araştırmalarına egemen kuramların, stratejik düşünce
okullarının, bilimsel bilginin üretilmesindeki yöntem ve yaklaşımların
incelendiği eserde, rekabet avantajının kaynaklarına, strateji
geliştirme ve firmaların büyüme sürecine, örgüt yapısı ve strateji
ilişkisine ilişkin tartışmalar yer almaktadır. 

Söz konusu eserde, akademik kavramsallaştırma anlamında, strateji, performans, kontrol,
endüstri/pazar, firma davranışı, karar verme, değişim, kaynaklar gibi olgular tartışılarak alanın
anlaşılması sağlanmıştır. Strateji araştırmalarının temelini oluşturulan sürdürülebilir performans ve
rekabet avantajı arası ilişkinin dayanağında yer alan ve alanda iki hakim yaklaşım olan; kaynaklara
dayalı okul ve pozisyon okulu kuramlarının anlaşılması ve alana katkısı tartışılmıştır. 



Bilimin mantığının anlaşılmasının, bilimsel bilgiyi üretmeye katkısını vurgulayan yazar, epistemolojik
kökenin anlaşılması için pozitivist epistemoloji, poperyan epistemoloji, yapısalcı epistemoloji, eleştirel
gerçekçi epistemoloji varsayımları tartışılarak strateji araştırmalarına olan katkılarını sunmuştur.
Sürdürülebilir rekabet avantajı kaynaklarının endüstri ve firma bağlamında tartışılarak anlamlı bir alt
zemin oluşturulması sağlanmıştır. Strateji geliştirmenin paradoksal argümanlarıyla beraber
tartışılmasıyla, firmaların büyüme sürecine ilişkin tartışmalarının çeşitlenme olgusunun
kavramsallaşması bağlamında performans ve çeşitlenme ilişkisinin ampirik çalışmalarla ortaya
konmasıyla alanda bütüncül bir yapıya ulaşmak istenmiştir. 

 Yazar, kitapta temel soru olarak; stratejik yönetim alanındaki kuramsal tartışmaların bilimsel ilerleme
açısından ne ifade ettiğini, dahası bu tartışmaların ne kadarının derin olduğunu ve disipliner zemin için
ne anlama geldiğini sorgulamıştır. Eser, araştırmacılar ve uygulayıcılar için kapsamlı bir kuram kitabı
olmasının yanında, alandaki eksik disipliner zemini oluşturması açısından da önemlidir. Kuşkusuz,
yalnızca strateji araştırmaları için değil, yönetim alanındaki çalışmalardaki bilginin nasıl bir anlayışla
yapılması gerektiğini tartışarak katkı sunmaktadır. Her bilimsel disiplinin faydalandığı, adı geçen
yaklaşımların kıyaslamalı şekilde tüm yönleriyle ele alınması, kafa karışıklığını giderici ve farklılıkları
besleyici bir bakış açısı sunmaktadır. Düşünce dünyasını zenginleştiren tartışmaların yanı sıra,
alandaki çalışmaların tarihsel bağlamda ele alınarak günümüzdeki rasyonaliteyi göz ardı etmeden
sunması açısından bu eser önemli bir açığı kapatmaktadır. İlerleme, farklı fikirlerin kuramsal düzeyde
tartışılmasıyla gerçekleşen bir sonuçtur. Bu bağlamda, ilerlemenin bir adımını işaret ettiği
düşünülerek; eser, kuramsal temellerin tartışıldığı, kavramların eleştirileriyle beraber açıklandığı bir
kuram kitabı olarak, strateji araştırmalarına yön veren konumdadır.

Aralık/ Kitap İncelemesi



Mezunlarımızdan Haberler

Merhaba! Ben Emre Timur!

Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Televizyon Haberciliği ve Programcılığı bölümü tercih listemin ilk
sırasında yer alıyordu. 2017 yılında tam burslu kazandığım bölümümden 2021 yılında mezun oldum.
Hedefimde Televizyon muhabiri olmak vardı. 

Üniversitenin ikinci yılında Star Haber Merkezi’nde staj
yaptım. 3. sınıfa geldiğimde STAR TV’de Gerçeğin
Peşinde programında bir yıl İstihbarat muhabirliği
yaptım. Farklı şehirlerde adli olayları takip ederek,
aileleri tarafından aranan 18 yaş altı toplam 4 kayıp
çocuğun yerine kendi istihbaratımla ulaşarak emniyet
güçlerine bildirdim.

Üniversitenin son yılında, NTV İstanbul haber
merkezinde sözleşmeli olarak çalışmaya başladım.
Emniyet Muhabirliğinin yanı sıra tarih ve kent haberleri
yaptım. NTV'de "Virüsün İzini Sürenler" adlı Güncel
Dosya ile filyasyon ekiplerinin zorlu mücadelesini
ekrana taşıdım.

Başarıya ulaşmak için doğru zamanda doğru yerde olmak gerekiyor. Her yıl üniversitelerin binlerce
iletişim mezunu verdiği bir dönemde olduğumuzu düşünürsek işim oldukça zordu. Ancak
bölümümü tercih ederek aldığım hem uygulamalı hem de teorik derslerle doğru yerdeydim.

Özel günlerde dosya haberler hazırladım. 177 yıllık New York Polis Teşkilatında müdürlük rütbesine
ulaşan İlk Türk İdris Güven'le, Londra'da Mutasyon virüsün ilk tanıklarından olan Türk Hemşire ve
İngiltere'nin Dover limanında mahsur kalan Türk TIR şoförleriyle özel haberler yaptım. 2022 Nisan
ayında TV100 Haber Merkezi'nde mesleğe devam ettim. Muğla ve Kütahya'da meydana gelen
orman yangınlarında bulundum. Bartın Amasra'daki Maden faciasında sahada görev yaptım. 2022
Kasım ayından itibaren Haber Global muhabiri olarak görev yapıyorum...



Sektör Söyleşisi

"Bir pilot şartlar ne kadar kötüye giderse gitsin;
hem yolcuyu, hem kendi hayatını düşünerek,

hiçbir zaman pes etmemelidir."

Emekli Kıdemli Binbaşı Pilot Orhan Reşat Önal:

Sayın Orhan Reşat Önal, öncelikle İstanbul Gelişim
Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi e-Bülteni
olarak söyleşi davetimizi kabul ettiğiniz için teşekkür
ederiz. Sayın Önal, Pilotluk mesleğini nasıl ve neden
seçtiniz?

Meslek seçiminde en büyük etken, kişinin yaşadığı çevresi
ve tanıdığı kişilerdir. Ailesinde veya çevresinde; doktor,
mühendis asker vb. bulunan kişi bu mesleklerden etkilenir.
Seçimi bunlardan biri olabilir. Benim pilotluğu seçmemde
etkili olan ise; ailemde hem asker, hem de askeri pilot
olmasıdır.

Havacılık/ Pilotluk sektöründeki son yıllarda oluşan en
önemli gelişmeler nelerdir? 

Pilotluk mesleği, havayolu taşımacılığında şu an pik en
(yüksek) seviyede. Fakat bundan sonrası, “Drone”lar ve
yerden kontrollü İHA ve SİHA’lar nedeniyle şirketler uçuşla
daha az pilot kullanabilecektir. Tamamen yerden kontrollü
taşımacılığa doğru gidilmektedir.



Pilotluk mesleğinin zorlukları/mücadele ettiği konuları ve kolaylıkları/en rahat yönetilebilen
durumları nelerdir?

Pilotluk mesleğinin zorluklarından en önemlisi, ülkeler arasındaki savaşların havayolu taşımacılığına
negatif etkisidir. Kolaylıkları ise M.K. Atatürk’ ün sözlerinde gizlidir; Yurtta Barış, Cihanda Barış. Bunun
dışında teknolojik gelişmeler sayesinde her şey daha iyi olmaktadır.

Havacılık eğitimi/ pilotluk eğitimi alanında sizce olması gerekenler nelerdir?

Öncelik mühendislik alanlarında eğitim görmek, çok çalışmak ve zaman zaman pratik çözümler
bulabilmektir.

Havacılık tarihinde siz en ilginç gelen bir olay varsa aktarır mısınız lütfen?  

Hepinizin bildiği gibi; 15 Ocak 2009 tarihinde meydana gelen ve Amerika, New York’ta kuş çarpması
neticesi, iki motorunu da kaybeden Airbus 320 uçağını Hudson nehrine indirip, 155 yolcu ve
mürettebatını kurtaran Kaptan Chesley B. Sullenberger’in hem bilgisi, hem de pratik oluşu, benim için
ilginç ve yapılan işlem açısından örnek bir olaydır.

Sektör Söyleşisi 



Sayın Önal, Pilot olmak isteyen gençlerimize önerileriniz nelerdir?

Her meslekte olduğu gibi; bu mesleği severek yapmalıdır. Mesleğinde ilerleyebilmek için kendini
devamlı geliştirmeli ve yeniliklere açık olmalıdır. Bir pilot, şartlar ne kadar kötüye giderse gitsin; hem
yolcuyu, hem kendi hayatını düşünerek, hiç bir zaman pes etmemelidir. Sosyal hayatındaki
olumsuzlukları hiç bir zaman uçuşuna yansıtmamalı, eğer etkileyecekse olumsuzluklar düzelinceye
kadar uçmamalıdır. Pilotluk sağlıkla direkt ilgili olduğu için, her pilot sağlığına azami önem
göstermelidir. Pilotlar, hem ekibine hem çevresine ve yolculara daima saygılı olmalı yaptığı işlemler
ve hareketlerinin yanlış anlaşılmasına sebep vermemelidir. 

Sayın Orhan Reşat Önal, e-bültenimize katkılarınızdan ötürü ve verdiğiniz değerli bilgiler için çok
teşekkür ederiz.

Asıl ben, İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi’ne bana bu fırsatı verdiği için
teşekkür ederim.

Sektör Söyleşisi

ORHAN REŞAT ÖNAL
Emekli Kıdemli Binbaşı Orhan Reşat Önal,
Hava Harp Okulu 1976 yılında teğmen olarak
mezun oldu. Türk hava kuvvetlerinde 13 sene
uçuş öğretmenliği yaptı. Bu sürenin 5 senesi
savaş uçağında harp eğitimi olarak, 8 senesi
Türk Hava Kuvvetleri uçuş okulunda uçuş
öğretmeni olarak geçmiştir. 1996 yılında
emekli olup Türk Hava Yollarında 1996-2011
yılları arasında Boeing-737 uçaklarında,
2011-2019 yılları arasında Airbus 330 ve 340
uçaklarında kaptan olarak uçtu. Ayrıca,
Boeing uçaklarında öğretmenlik yaptı. Yaş
kısıtlaması nedeniyle emekli olduktan sonra
2019’dan bugüne AYJET (Anadolu Yıldızları)
uçuş okulunda simülatör öğretmenliği
yapmaktadır.



Sektörden Kısa Kısa...

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Açık
Bankacılık Hizmetini Kullanıma Açtı 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), liralaşma stratejisinin dijital ekonomi yol haritasının bir
bileşeni olan ödemeler alanı ‘Açık Bankacılık’ hizmetlerini kullanıma açtı. TCMB'den yapılan açıklamada,
Bankalararası Kart Merkezi (BKM) tarafından geliştirilen ve taraflara standart açık bankacılık işlemlerinin
‘Açık Bankacılık Geçidi’ (GEÇİT) altyapısı üzerinden hizmet vermeye başladığı belirtildi.

Haberin Linki: https://www.bloomberght.com/tcmb-acik-bankacilik-hizmetini-kullanima-acti-2320280,
26.12.2022.

Boyner, Vertical ve Opsis Çevre Teknolojileri iş birliği ile hayvan dostlarımıza destek olmak amacıyla
atıkları doğru şekilde değerlendirerek anlamlı bir projeye imza attı. Proje ile Kadıköy semti ve civarındaki
restoranların mutfağında kalan protein ağırlıklı gıda atıkları toplanarak Vertical’da bulunan özel mama
dönüştürme makinesi sayesinde bu atıklar mamaya dönüştürülüyor. Dönüşen mamalar paketlenerek
patili dostlar için Kadıköy Hayvan Bakımevi’ne ulaştırılıyor. Bugüne kadar 45 paket mama Hayvan
Bakımevi’ne ulaştırılırken proje kapsamında toplamda 120 paket mama hazırlanması hedefleniyor.

Haberin Linki: https://www.gastronomidergisi.com/gastronomi-haberleri/boyner-ve-vertical-tabakta-
birakmiyor-mamaya-donusturuyor. E.T. 26.12.2022.

Boyner ve Vertical Tabakta Bırakmıyor, Mamaya
Dönüştürüyor! 

“Getir” Almanya'daki Rakibini Satın Aldı!
Getir, 1,2 milyar dolar karşılığında en büyük Alman rakibini satın aldı. Geçtiğimiz yıllarda İspanya'daki en
büyük rakibi Blok'u satın alarak pazardaki hakimiyetini kuvvetlendiren Getir, bu kez de Alman rakibi
Gorillas’ı tamamen satın aldığını duyurdu. 7 yıl önce kurulan ve kısa süre içerisinde dokuz ülkede faaliyet
gösteren Getir, bu yıl Avrupa’da market ürünleri teslimat sektöründe ilk "Decacorn"u olmuştu.

Haberin Linki: https://www.pazarlamasyon.com/getir-almanya-daki-rakibini-satin-
aldi#:~:text=Getir%2C%201%2C2%20milyar%20dolar,%C4%B1%20tamamen%20sat%C4%B1n%20ald%C4
%B1%C4%9F%C4%B1n%C4%B1%20duyurdu.E.T. 26.12.2022.

https://www.bloomberght.com/tcmb-acik-bankacilik-hizmetini-kullanima-acti-2320280
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https://www.pazarlamasyon.com/getir-almanya-daki-rakibini-satin-aldi#:~:text=Getir%2C%201%2C2%20milyar%20dolar,%C4%B1%20tamamen%20sat%C4%B1n%20ald%C4%B1%C4%9F%C4%B1n%C4%B1%20duyurdu.E.T


Sektörden Kısa Kısa...

Türk Hava Yolları, Avrupa’nın “En İyi Tasarıma Sahip
Havayolu” Ödülüne Layık Görüldü! 
İstanbul Havalimanı yolcu temas noktaları (lounge, check-in adaları, bilet hizmetleri ofisleri, vb.) ve kabin
içi deneyim tasarımlarıyla (yeni Business ve Ekonomi Sınıf kabin tasarımı ve uçak içi ürünleri), yenilikçilik
ve inovasyonu ödüllendiren The Design Air ödüllerinde Türk Hava Yolları ‘2022 Yılı Avrupa’nın En İyi
Tasarıma Sahip Havayolu’ olarak seçildi. Sektör uzmanları ve sık uçan yolcular tarafından denetlenen The
Design Air her yıl tasarım, ürün ve markaya yatırım yapan havayolları arasında en iyileri ödülleriyle
taçlandırmaya devam ediyor. 

Haberin Linki: https://haber.aero/sivil-havacilik/thyye-avrupanin-en-iyi-tasarima-sahip-havayolu-odulu/,
E.T. 26.12.2022.

Akakçe, tüketiciler için ikinci el alışverişlerini hızlı bir şekilde yapabilecekleri "banayeni" adlı pazar yeri
platformunu hayata geçirdi. Pandemi sonrasında paylaşım ekonomisinden döngüsel ekonomiye geçiş,
ikinci el pazarların önünü açtı. İkinci el Pazar yeri artık internette. Akakçe kurucusu Koray Karataş,
internetten alışveriş yapmanın zorluklarına ve ikinci el piyasasında güven ilişkisini kurmanın daha zor
olduğuna değindi. Bununla ilgili tüm önlemleri aldıklarını belirtti.

Haberin Linki: https://www.medyaport.net/gundem/ikinci-el-pazar-yeri-internette-akakceden-banayeni-
h43260.html,26.12.2022.

Akakçe’den İnternette “İkinci el Pazar yeri”: Banayeni!

Yayla Agro Gıda’dan Turuncu Farkındalık!
Yayla Agro Gıda, dalından yaşama uzanan iyilik hareketiyle LÖSEV (Lösemili Çocuklar Vakfı)’in gelirini
lösemili çocuklar yararına kullanmak üzere İzmir Seferihisar’da kurduğu LÖSEV Mandalina Çiftliğinden
tüm çalışanlarına mandalina hediye etti. Son yıllarda hızla artan ve tedavi edilebildiği gibi önlenebilen de
bir hastalık olan kanserden korunmanın da en önemli anahtarlarından biri sağlıklı ve doğal beslenmektir.
Kurulduğu günden bu yana Türkiye ve dünyada “Daha sağlıklı bir gelecek inşa etmek” misyonuyla
faaliyetlerini sürdüren Yayla Agro Gıda; topluma karşı duyduğu sorumluluk ve sosyal marka olmanın
bilinciyle birçok kurumsal sosyal sorumluluk projelerini hayata geçirmeye devam ediyor.

Haberin Linki: https://www.gastronomidergisi.com/gida/yayla-agro-gida-dan-turuncu-farkindalik,
E.T.26.12.2022.
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Sektörden Kısa Kısa...

TUA’dan AYAP-1 Açıklaması!
İürkiye Uzay Ajansı’nın hazırladığı Milli Uzay Programı içinde yer alan ‘Ay Araştırma Programı-1 (AYAP-1)’
için tasarlanan uzay aracına ait ilk detaylar paylaşıldı. Türkiye Uzay Ajansı’nın (TUA) sosyal medya
hesabından, ajansın 4. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla paylaşım yapıldı. Konuya ilişkin TUA açıklaması
şöyle: “Türkiye Uzay Ajansı (TUA)’nın hazırladığı Milli Uzay Programı içerisinde yer alan AY ARAŞTIRMA
PROGRAMI – 1 için tasarlanmakta olan Uzay Aracına ait ilk detayları TUA’nın 4. Kuruluş yıldönümü
sebebiyle kamuoyu ile paylaşmaktan büyük mutluluk duyarız. TÜBİTAK Uzay Teknolojileri Araştırma
Enstitüsü (TÜBİTAK UZAY) tarafından tasarlanarak geliştirilen Uzay Aracı iki ayrı modülden oluşan bir
yapıya sahip olacak.

Haberin Linki: https://www.airturkhaber.com/haberler/tuadan-ayap-1-aciklamasi/, E.T.26.12.2022.

Baykar tarafından üretilen Türkiye’nin ilk insansız savaş uçağı Bayraktar Kızılelma’nın ilk uçuşundan
görüntüler paylaşıldı. Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar, Kızılelma’nın ilk uçuşunu
gerçekleştirdiği görüntüleri sosyal medya hesabından paylaşırken, uçuşun başarıyla tamamlandığını
belirtti. 

Haberin Linki: https://www.airporthaber.com/havacilik-haberleri/kizilelma-ilk-ucus-icin-havala.html, E.T.
26.12.2022.

İşte Kızılelma’nın İlk Uçuşu…

THY’den Yeni Dış Hat Noktası…
Türk Hava Yolları, Avrupa’daki en yeni uçuş noktasının Polonya’nın Katoviçe şehri olacağını duyurdu. Yeni
dış hat noktasına ilişkin THY’den Kamuyu Aydınlatma Platformu’na (KAP) yapılan açıklama şöyle:
“Ortaklığımız Yönetim Kurulu’nca, imkanlar ve pazar koşullarına bağlı olarak Polonya’nın Katoviçe şehrine
tarifeli sefer başlatılmasına karar verilmiştir.”

Haberin Linki: https://www.airturkhaber.com/haberler/thyden-yeni-dis-hat-noktasi-2/, E.T.26.12.2022.
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